Hacû-yi Kirmâni’nin Kemâlnâme mesnevisinde Nizâmî Gencevî’nin etkisi
Nizâmî Gencevî "Hamse"sine 14. yüzyılda Amir Hosrov Dahlavi'den sonra kendi "Hamse"siyle cevap
vermiş Hacu Kirmani yeteneği ve zekası ile çağdaşları arasında öne çıkan bir sanatçıdır.
Hacu Kirmani'nin "Hamse" halkasındaki 4. mesnevisi olan "Kemalname", H. 744 / M.1343 yılında
yazılmıştır. Eserin sonunda şairin kendisi şiirin yazıldığı tarihi not etmiştir:

Abdurrezzak Türk, “Erzurum'un Kandilleri” adlı kitabında Ebu İshak Kaziruni hakkında şunları yazar:
"Ebu İshak künyesiyle ve Kazeruni nisbesiyle meşhur olmuştur. H.352/M.963 senesi Ramazan ayının
yarısına rastlayan Pazartesi günü Şiraz civarındaki Kazerun kasabasında dünyaya geldi. Miladi 1034,
H. 426 Senesinde Kazerunda vefat etti. Kabr-i şerifleri oradadır” [1,s.288].

Hacu ayrıca "Divan"ında da Şeyh Ebu İshak Kazeruni'nin anısına yazmıştır:

تسیفاک ردق نیمھ وجاوخ تبتر لامک
قحساوب ناگدنب زا یئ هدنب تسھ ھک

[3,s.264]
Hacunun kamali- rütbesi hemin o miktardadır

Ki, bendelikte Ebu İshak`ın bendesidir.